1

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC

V/v triển khai Thông tư số

08/2023/TT-BYT ngày

14/4/2023 của Bộ Y tế về việc

bãi bỏ một số văn bản quy phạm

pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế

ban hành.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị y tế công lập trong ngành.

Sở Y tế nhận được Thông tư số 08/2023/TT-BYT ngày 14/4/2023 của Bộ

Y tế về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế

ban hành (có văn bản kèm theo).

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung Thông tư số 08/2023/TT-BYT

ngày 14/4/2023 của Bộ Y tế để thực hiện. Trường hợp có khó khăn vướng mắc

cần phản ánh kịp thời về Sở Y tế để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Phòng NVY, QLD Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(Tùng).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T16:44:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T16:56:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T16:57:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T16:57:25+0700